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PARHAAT LIONIT  

Klubien jäsenhankinta on hyvässä vauhdissa ja uusia jäseniä on saatu klubeihin. Viimeisimmän 
tiedon mukaan klubeihin on tullut 17 uutta lionia joulukuun alusta lähtien. Tervetuloa mukaan 
Lions-toimintaan: 

TEEMU HEIKKILÄ LC Alahärmä, VESA TALVITIE, LC Ilmajoki/Ilkka, JAANA LUHTALA  ja KAIJA 
SAVOLAINEN LC Ilmajoki/Viljat, MARKO ANTERO VIITALA LC Jalasjärvi, JUHA JÄRVINEN  LC 
Jurva, VESA ISOMÄKI, MIKA AHONEN, ja  ISMO KAUPPILA LC Kauhajoki/Päntäne, JORMA KARI 
LC Kauhava/Helahoito, JUKKA ALALANTELA, ja  PASI LUOMA LC Lappajärvi, TUULA HANNELE 
ANITA MÄKELÄ LC Nurmo/Valakiat, TIMO JAAKKO TERÄS LC Seinäjoki, JOUNI LÄHDESMÄKI, ja 
PETRI SUNDBERG, LC Teuva, JARI JOHANNES PERKIÖ LC Vaasa/Meri. 

Kunniagalleriaan pääsevät ne klubit, jotka ajalla 1.6.2019 - 31.5.2020 ovat lisänneet 
jäsenmääräänsä vähintään kahdella. Galleriassa oleville klubeille annetaan kauden päättyessä 
kunniakirja ja arvotaan yllätyspalkintoja. Tällä hetkellä Liiton Kunniagalleriaan on merkitty LC 
Ilmajoki/Viljat, LC Jurva, LC Kauhajoki/Päntäne, LC Laihia/Helmi, LC Närpes ja LC Teuva. 
Parhaimmat kiitokset ja onnittelut! 
 
Maailmanlaajuinen jäseneksiottopäivä on maailmanlaajuinen juhla, joka järjestetään joka vuosi 
huhtikuun viimeisenä lauantaina. Tämä erityinen tapahtuma yhdistää maailman klubeja, kun ne 
toivottavat uudet jäsenet tervetulleiksi ja näyttävät paikkakuntien asukkaille lionien voiman. 
Kansainvälinen presidentti Dr. Jung-Yul Choi auttaa ottamaan vastaan uusia jäseniä eri puolilla 
maailmaa 25. huhtikuuta 2020 - klubisi voi osallistua tapahtumaan 107 F-piirin 
vuosikokouspäivänä 25.4. Vaasassa. Onko jollakin klubilla tiedossa uusia jäseniä, jotka voisimme 
ottaa jäseniksi vuosikokouksessa? Vuosikokouksessa jäseneksi otto -seremoniasta vastaa Lions-
liiton tuleva puheenjohtaja Matti Reijonen. Ilmoittakaa minulle, jos teidän klubiltanne on tulossa 
uusia jäseniä Vaasaan 25.4. 
 
Rahankeräyslupa 2019-2023. Suomen Lions-liitolla on kaikkia sen jäsenklubeja varten haettu  
Rahankeräyslain (255/2006) mukainen rahankeräyslupa,  RA/2020/183. Lupa on voimassa 
25.2.2020 – 30.6.2023. Kerätyt varat käytetään kotimaassa ja ulkomailla tapahtuvaan 
kansainvälisen Lions-järjestön (LCI) periaatteiden mukaiseen katastrofityöhön ja 
humanitaariseen työhön. Tuen välittäjinä toimivat kotimaassa ja ulkomailla paikalliset lionsklubit. 
Kerätyt varat käytetään katastrofien uhrien auttamiseen, nälän voittamiseen, näönsuojeluun, 
nuorison syrjäytymisen ehkäisemiseen, lasten syövän voittamiseen, diabeteksen voittamiseen, 
ympäristön suojeluun ja muuhun humanitaariseen työhön (esim. tuhkarokon ja jokisokeuden 
hävittämiseen maailmasta). 
Keräys voidaan toteuttaa listakeräyksenä, lipaskeräyksenä, internetissä vetoamalla, 
pullonpalautuskuitteja keräämällä, sekä ilmoittamalla lehdissä, tilaisuuksissa ja tapahtumissa tai 
julisteilla.                                    
Tämän luvan perusteella kerätyt varat tulee aina tilittää Lions-liiton Rahankeräystilille:  FI 54 
8000 1970 8298 84, DABAFIHH. Viitetietoihin ”Klubi” ja ”Kohde” esimerkiksi LCIF/Palveluvoimaa 
taikka Klubi/Lasten syöpä. 
 
Lisätietoja: https://www.lions.fi/jasenille/palvelu_ja_varainhankinta/rahankerayslupa_2019-2023/ 
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Rahankeräyslaki uudistui. Uusi rahankeräyslaki (863/2019) tuli voimaan 1.3.2020, mutta voimassa 
oleva lupa on siis vanhan lain mukainen.  
Uuden lain mukaisesti Lions-klubi voi järjestää muun muassa pienkeräyksen. Sen tuotto saa olla 
enintään 10 000 €, se saa kestää enintään 3 kk ja niitä voi sama klubi järjestää enintään 2 kertaa 
kalenterivuodessa. Pienkeräys tulee ilmoittaa poliisilaitokselle, joka käsittelee ilmoituksen 5 
vuorokauden kuluessa ja antaa keräysnumeron, mitä ilman keräystä ei saa toimeenpanna.  
Ks. https://www.arpajaishallinto.fi/rahankeraykset 
 
Suomen Lions-liitto aloitti katastrofikeräyksen. Australiassa pitkään jatkuneet maastopalot ovat 
aiheuttaneet valtavaa tuhoa sekä inhimillistä kärsimystä, ja tilanne jatkuu. Kuvernöörineuvosto 
hyväksyi hallituksen esityksen 20.1.2020 Alert-ryhmän suosituksesta antaa 20 000 US dollarin 
katastrofiavustuksen, käytettäväksi liiton katastrofirahastosta LCIF:n katastrofitilin kautta. 
Samalla käynnistetään maanlaajuinen katastrofikeräys Australian maastopalojen johdosta. 
Klubien lahjoitukset liiton tilille täydentävät katastrofirahastoa. 
Yleisöltä ilman vastiketta kerättävien varojen tilinä on käytettävä Lions-liiton katastrofitiliä FI54 
8000 1970 8298 84, DABAFIHH. Kirjoita viestikenttään ”Australia” ja ”klubin nimi.” 

MyLion aktiviteettien kirjaukseen on tehty kaksi isoa järjestelmäpäivitystä, ensimmäinen 
lokakuussa ja toinen tammikuussa. 

Varsinkin tammikuun päivitys on tehnyt aktiviteettien kirjaamisen huomattavan paljon 
helpommaksi, kuin viime vuoden elo-syyskuussa käytössä olleella versiolla. Täyttö tapahtuu 
yhdessä näkymässä hyödyntäen pudotusvalikkoja. Tarina ja kuva tehdään sitten seuraavalle 
sivulle. 

Kannattaa huomioida, että kirjautumisessa MyLioniin kannattaa lähteä liikkeelle 
http://www.lionsclubs.org sivun oikeassa yläkulmassa olevasta "KIRJAUDU" kohdasta. Muutoin 
tietokoneen välimuisteissa/ selaimien muisteissa olevat vanhat kirjautumisrutiinit saattavat 
aiheuttaa kirjautumisongelmia. 

Nyt on tullut aika, kun klubien pitää ilmoittaa isäntäperheiden yhteystiedot.  Leirihän 
järjestetään 3-9 elokuuta ja isäntäperhejakso on 2-3 viikkoa ennen tätä. Leirille on tulossa n. 30 
nuorta. Tällä hetkellä ei vielä ihan tarkkaan tiedetä, kuinka moni nuori tarvitsee isäntäperheen 11. 
heinäkuuta lähtien. Kaikki tarvitsevat kuitenkin isäntäperheen 18. heinäkuuta eteenpäin. 

Nuorisovaihtovastaava Harri Peltonen tulee lähettämään isäntäperheiden yhteystietolomakkeen 
jokaisen piirimme klubin presidentille tässä muutaman päivän sisään. Lomake palautetaan 
hänelle.  
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